
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,385,580

7,991,600

2,229,000

8,422,550

6,226,750

6,311,950

11,336,450

11,935,500

5,960,500

4,520,500

5,908,100

2,347,500

12,666,500

10,649,900

3,595,500

4,903,600

5,050,000

17,474,100

3,016,000

9,305,000

10,896,700

4,552,500

9,422,100

8,214,500

12,794,050

7,222,750

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

15,478

8,911

6,158

14,923

11,025

13,422

15,372

8,611

960

6,210

17,225

3,777

15,145

19,245

6,750

7,722

4,958

13,140

16,450

18,219

20,761

4,880

17,853

6,000

18,161

30,263

12,717,000

19,352,346

6,730,638

28,787,145

17,203,000

13,033,834

23,568,000

14,714,558

8,705,093

990,000

23,958,000

4,314,000

15,068,873

25,288,000

8,624,540

9,620,000

10,415,200

22,382,660

10,522,550

22,709,210

22,768,000

1,068,000

30,336,000

12,380,000

23,207,775

15,388,213

特別寄付金 合計

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

宇部西

萩

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

小野田

防府南

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

岩国中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

92,000

132,000

124,500

131,000

175,500

134,000

245,000

227,500

24,000

78,000

80,000

18,000

333,000

345,000

72,000

68,000

138,000

92,000

100,000

205,000

42,000

102,500

82,000

330,000

335,000

150,000

264,000

269,000

127,990

839,000

464,000

308,950

539,000

160,000

0

40,000

609,000

16,000

500,000

752,000

90,000

210,000

100,000

565,000

311,250

542,000

830,000

0

650,000

0

900,000

1,000,000

普通

356,000

401,000

252,490

970,000

639,500

442,950

784,000

387,500

24,000

118,000

689,000

34,000

833,000

1,097,000

162,000

278,000

238,000

657,000

411,250

747,000

872,000

102,500

732,000

330,000

1,235,000

1,150,000

23

45

41

65

58

33

51

45

25

19

40

9

55

57

24

36

48

50

25

41

42

21

41

55

68

38

2025年6月30日

4,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

6,000

6,000

3,000

2,000

3,000

2,000

4,000

5,000

1,000

5,000

2,000

6,000

5,000

4,000

19,102,580

27,343,946

8,959,638

37,209,695

23,429,750

19,345,784

34,904,450

26,650,058

14,665,593

5,510,500

29,866,100

6,661,500

27,735,373

35,937,900

12,220,040

14,523,600

15,465,200

39,856,760

13,538,550

32,014,210

33,664,700

5,620,500

39,758,100

20,594,500

36,001,825

22,610,963

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,485,000

9,217,260

5,016,419

37,403,450

6,153,750

1,935,000

21,468,200

14,774,450

5,476,500

7,764,650

13,210,500

3,864,000

7,099,750

24,337,250

20,128,900

8,773,000

14,767,000

2,160,500

4,495,250

1,742,500

19,040,500

9,089,600

11,837,000

15,865,350

3,352,500

5,292,950

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

9,722

8,444

3,000

16,250

20,136

36,250

19,596

17,749

3,034

7,608

19,411

8,160

17,295

17,651

17,445

8,666

16,600

3,000

10,047

8,722

12,878

6,741

15,673

42,790

4,821

5,000

14,999,000

10,855,986

2,266,443

51,057,513

15,290,095

6,006,600

56,747,879

55,197,759

16,623,000

11,048,500

24,863,500

8,105,500

15,607,604

36,586,666

66,832,788

30,539,818

50,280,750

5,739,128

26,672,470

2,357,999

30,658,977

23,401,000

28,407,071

36,869,650

2,329,192

8,869,490

特別寄付金 合計

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

因島

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

312,500

228,000

81,000

1,265,000

109,500

80,000

714,000

412,000

133,500

175,000

560,000

104,000

249,000

1,218,000

470,000

250,000

368,000

51,000

43,000

39,000

592,000

122,000

291,000

267,000

135,000

80,000

300,000

0

0

880,000

555,000

500,000

1,559,200

1,380,730

0

0

760,000

100,000

460,103

300,000

1,117,540

400,000

1,126,000

0

168,000

118,000

361,000

87,000

430,000

1,573,000

0

0

普通

612,500

228,000

81,000

2,145,000

664,500

580,000

2,273,200

1,792,730

133,500

175,000

1,320,000

204,000

709,103

1,518,000

1,587,540

650,000

1,494,000

51,000

211,000

157,000

953,000

209,000

721,000

1,840,000

135,000

80,000

63

27

27

132

33

16

116

101

44

23

68

25

41

86

91

75

90

17

21

18

74

31

46

43

28

16

2025年6月30日

5,000

8,000

3,000

10,000

3,000

5,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

14,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

2,000

8,000

4,000

6,000

6,000

5,000

5,000

25,484,000

20,073,246

7,282,862

88,460,963

21,443,845

7,941,600

78,216,079

69,972,209

22,099,500

18,813,150

38,074,000

11,969,500

22,707,354

60,923,916

86,961,688

39,312,818

65,047,750

7,899,628

31,167,720

4,100,499

49,699,477

32,490,600

40,244,071

52,735,000

5,681,692

14,162,440

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

11,368,400

11,828,550

6,987,000

4,940,700

23,583,000

6,777,000

4,767,000

3,305,750

414,000

4,290,000

10,550,700

15,675,400

5,679,250

8,196,460

4,624,750

10,347,100

4,558,000

2,161,500

4,807,300

16,793,350

645,745,619

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,280

15,569

7,083

7,857

23,161

10,750

7,040

1,937

2,000

9,905

18,363

15,975

16,523

11,509

5,000

4,880

15,942

19,068

4,000

0

14,184

19,328,000

13,090,016

8,660,000

25,834,889

45,823,126

21,178,000

7,140,000

10,665,780

472,000

8,060,360

16,561,963

28,467,581

15,438,000

17,605,991

4,950,000

6,742,846

14,284,330

15,345,151

4,361,000

22,208,498

1,348,284,544

特別寄付金 合計

三原

尾道

尾道東

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

200,000

790,000

240,000

14,000

676,000

99,000

96,000

16,000

16,000

214,000

66,000

58,500

172,000

210,000

45,000

205,000

108,000

29,000

56,000

20,000

15,536,000

364,000

440,016

100,000

96,000

1,269,530

288,000

80,000

15,000

0

311,000

540,000

900,000

522,000

400,000

0

0

450,000

524,000

0

400,000

28,962,309

普通

564,000

1,230,016

340,000

110,000

1,945,530

387,000

176,000

31,000

16,000

525,000

606,000

958,500

694,000

610,000

45,000

205,000

558,000

553,000

56,000

420,000

44,498,309

50

79

48

14

84

36

25

16

8

53

33

60

42

53

9

42

35

29

14

0

3,137

2025年6月30日

4,000

10,000

5,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

1,000

4,000

4,000

5,000

5,000

1,500

1,000

4,000

0

30,696,400

24,918,566

15,647,000

30,775,589

69,406,126

27,955,000

11,907,000

13,971,530

886,000

12,350,360

27,112,663

44,142,981

21,117,250

25,802,451

9,574,750

17,089,946

18,842,330

17,506,651

9,168,300

39,001,848

1,994,030,163

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


